c. la 3 oare
p. m. în localul propriu al reuniunei, cu urmă-
toriul program : 1. Raportul comitetului. 2. Ra
portul cassariului. 3. Raportul bibliotecariului.
4. Alegerea biroului și a comitetului. 5. Even
tuale propuneri din partea membrilor. 6. închi
derea adunării. — Orșova, 12/24 Novembre 1895.
Micii. Baiașiu, președinte. Traian Hențu not. reun.

De la „Astra££. „Tribuna" de Sâmbătă are
întră cronice următoarea notiță: „Mâne se va
discuta în comitetul Asociației, propunerea „tine
rimii" relativă la redactarea foii „Transilvania“.